

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(AC) บ้านเลิงเปือย หมู่ที่ 13,9
ตำบลพระลับ - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น
ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 350 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

498,000.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร

498,000.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	365,836.46	1.3624	498,415.59	
	รวมราคาต้นทุน	365,836.46			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			498,415.59	
	คิดเพียง			498,000.00	

สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน

4.1 กำหนดวงงาน จำนวน 1 งาน

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ จำนวน 60 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมถนนลาดยาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายฤทธิชัย งามล้ำยอง

6.2 นายยิ่งยง ดงอานนท์

6.3 นายอุเทน อุบลี

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

20 ก.พ. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายพร จินอ้วน)
ผู้อำนวยการสำนักงานวิศวกรรม (นายอนุชา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

(นายวิรัตน์ นาคีรักษ์)
ผู้อำนวยการสำนักงานวิศวกรรม (นายวิรัตน์ นาคีรักษ์)
ผู้อำนวยการสำนักงานวิศวกรรม (นายวิรัตน์ นาคีรักษ์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(AC) บ้านเลิงเปือย หมู่ที่ 13,9 ตำบลพระลับ - ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12
อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 350 เมตร

วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560 ราคานำมันดีเซลเฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1	งานปรับเกลี่ยซ่อมปะหลุม	ตร.ม.	200.0	50.03	10,006.00	1.3624	68.16	13,632.17
2	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,750.0	10.99	19,232.50	1.3624	14.97	26,202.36
3	งานลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,750.0	181.27	317,222.50	1.3624	246.96	432,183.93
4	งานตีเส้น	ตร.ม.	79.0	250.00	19,750.00	1.3624	340.60	26,907.40
	เงื่อนไข			หมายเหตุ				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 %			ใช้ FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด				
	- เงินประเมินผลงาน.....0.00 %			ที่ กค.0405.3/034304 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 %							
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 %							
	รวม				366,211.00			498,925.87

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

366,211.00

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คิดเป็นเงินงบประมาณ

สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน

498,000.00


(นายอุเทน อุปไล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายยิ่งยง ดงอานนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายฤกษ์ภา จงมลายอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(AC) บ้านเลิงเปือย หมู่ที่ 13,9 ตำบลพระลับ - ทางหลวงแผ่นดิน
หมายเลข 12 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 350 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมัน 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยซ่อมปะหลุม	ตร.ม.	200	50.03	10,006.00	
2	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,750	10.99	19,232.50	
3	งานลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,750	181.27	317,222.50	
4	งานตีเส้น	ตร.ม.	79.00	250.00	19,750.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				366,211.00	
	สามแสนหกหมื่นหกพันสองร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน					

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายกฤษฎา งามล้ำอง)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(AC) บ้านเลิงเปือย หมู่ที่ 13,9 ตำบลพระลับ -

ทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 12 อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 350 เมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการ วันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2560 ราคาน้ำมัน 27.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	366,211.00	1.3624	498,925.87	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 % เงินประกันผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.7.00 %
รวมราคาค่าต้นทุน		366,211.00			
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				498,925.87	
คิดเพียง		สิ้นส่นกัณฑ์นัณฑ์นัณฑ์นัณฑ์		498,000.00	

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

ตรวจสอบ

(นายกฤษฎา งามล้ำยอง)

(นายอมร พระคุณ)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

ตำแหน่งวิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

(นายบวร ชินอ้วน)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง